
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е              

«18» декабря  2017 г.                                                           № 116

 « Об утверждении положения о резервном фонде
  Администрации Савинского сельского поселения» 

       В целях приведения законодательства Савинского сельского
поселения   в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации.

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемое Положение о резервном фонде
Администрации Савинского сельского поселения на 2018 год.

2.Постановление от  22.12.2016г. № 149  признать утратившим силу.
3.Обнародовать данное постановление.
4.Настоящее Постановление вступает в законную силу с 01.01.2018г. 

Глава 
Савинского сельского поселения                         А.А.Перченко



Рег. №116                               


